知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和４年１２月１日（木）午前９時００分より

 場 所  市役所４階  第４会議室

 出席者  古久根委員長・近藤職務代理・岡田委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   １２月となり今年もあと１か月で忙しい時期かと思いますが次の知事選に向けてよ

ろしくお願いします。年末に向けて新型コロナウイルス感染症も拡大しているところ

です。年末年始の会合もあるかと思いますが、お体に気を付けていただきますようお

願いします。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29,901 人 女 26,581 人 計 56,482 人    承認

 ⑵ 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 18 人  女 20 人  計 38 人        承認

 ⑶ 愛知県知事選挙について

    令和５年２月５日に愛知県知事選挙を執行すること

    その他事務に掛かる日程を調整

３ 報告事項

 ⑴ 令和４年度明るい選挙啓発ポスターについて

⑵ 選挙出前トークの実施について

  （終了 ９時１５分）